
Protokół Nr 22/20
ze zdalnego posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu

w dniu 16 września 2020 r.

Zdalne posiedzenie Komisji odbyło się przy pomocy wideokonferencji na platformie
Zoom oraz platformy radni.info, pod kierunkiem Przewodniczącego Komisji, radnego
Jarosława Kopaczewskiego, w godzinach od 1615 do 1820.

W posiedzeniu wzięli udział członkowie Komisji, zgodnie z załączoną listą obecności
oraz: Starosta Otwocki Cezary Łukaszewski, Dyrektor Oświaty Powiatowej w Otwocku
Hanna Majewska-Smółka, Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego nr. I im. Konstantego
Ildefonsa Gałczyńskiego Joanna Michalczyk, Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego nr. III
im. Juliusza Słowackiego Robert Pielak, Kierownik Szkolenia Praktycznego Zespołu Szkół
nr. 2 im. Marii Skłodowskiej Curie Waldemar Mazurek , Wicedyrektor Zespołu Szkół
Ekonomiczno-Gastronomicznych im. Stanisława Staszica Beata Ćwiek, Dyrektor
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii "Jędruś" w Józefowie Marzena Marusińska, Dyrektor
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr1 im. Marii Konopnickiej dla dzieci
z upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim, umiarkowanym i znacznym w Otwocku
Eliza Trzcińska-Przybysz, Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego
Nr 2 Paweł Uścinowicz, Dyrektor Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury im. Michała
Elwiro Andriollego w Otwocku Ewa Barbara Musiejko, Dyrektor Powiatowej Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej w Otwocku Joanna Morawska, Kierownik Biura Kultury
i Promocji Rafał Skwiot.

Ad. 1
Porządek posiedzenia:
1. Przywitanie Radnych i Zaproszonych Gości.
2. Informacje poszczególnych szkół i placówek wychowawczych. Relacje Dyrektorów

na temat stanu szkół po remontach i sytuacji wychowawczej po przyjęciu uczniów
w nowym roku szkolnym w świetle sytuacji pandemicznej i restrykcji przepisów
z tym związanych.

3. Przedstawienie Radnym Regulaminu Grantu na Teatr Szkolny. Omówienie założeń
dokumentu.

4. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Komisji.
5. Sprawy różne.
6. Zamknięcie posiedzenia i pożegnanie zebranych Radnych i Gości.

Nie zgłoszono uwag do przedstawionego porządku posiedzenia.

Ad. 2
Dyrektorzy i przedstawiciele poszczególnych szkół i placówek wychowawczych

Powiatu Otwockiego przedstawili informacje na temat stanu szkół po remontach i sytuacji
wychowawczej po przyjęciu uczniów w nowym roku szkolnym w świetle sytuacji
pandemicznej i restrykcji przepisów z tym związanych.

W załączeniu Informacja z dn. 16.09.2020 r. Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka
Socjoterapii "Jędruś" w Józefowie Marzeny Marusińskiej.

W załączeniu Informacja Dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Otwocku Joanny Morawskiej.

Głos w dyskusji zabrali: radny Jacek Czarnowski oraz Przewodniczący Komisji
Jarosław Kopaczewski.



Ad.3
Kierownik Biura Kultury i Promocji Rafał Skwiot omówił założenia Regulaminu

Grantu na Teatr Szkolny (w załączeniu). Przekazał, że patronat medialny nad Konkursem
obejmie lokalny tygodnik „Linia Otwocka”. Poinformował, że ze względu na zawieszenie
w wielu szkołach zajęć pozalekcyjnych zmianie muszą ulec terminy zawarte Regulaminie.

W dyskusji wzięli udział: radna Grażyna Kilbach, Przewodniczący Komisji Jarosław
Kopaczewski, radny Jacek Czarnowski, radna Jolanta Koczorowska, radna Grażyna
Olszewska.

W wyniku dyskusji Pan Rafał Skwiot zaproponował, że Regulamin zostanie
poprawiony zgodnie z sugestiami radnych i przestawiony do akceptacji.

Ad. 4
Protokoły Nr 19/20, Nr 20/20, Nr 21/20 zostały jednomyślnie przyjęte blokiem

w obecności 9 członków Komisji.

Ad. 5
Przewodniczący Komisji poinformował o korespondencji jaka wpłynęła do Komisji:

− wyciąg Nr 853 z projektu protokołu Nr 97/20 z posiedzenia Zarządu Powiatu
Otwockiego w dniu 16 czerwca 2020 r. przekazujący „Wykaz wydarzeń
i działań realizowanych przez Powiat Otwocki w 2020 r. z uwzględnieniem
cięć spowodowanych pandemią koronawirusa” (w załączeniu).

− wyciąg Nr 861 z projektu protokołu Nr 97/20 z posiedzenia Zarządu Powiatu
Otwockiego w dniu 16 czerwca 2020 r. dot. przygotowania regulaminu na
wydarzenie „Grant dla teatru szkolnego” (w załączeniu).

− wyciąg Nr 883 z projektu protokołu Nr 101/20 z posiedzenia Zarządu Powiatu
Otwockiego w dniu 01 lipca 2020 r. przekazujący pismo z dn. 16.06.2020 r.
Wiceprezydenta Miasta Otwocka w sprawie organizacji wjazdu na teren parku
miejskiego (w załączeniu).

− Kosztorys Powiatowego Festiwalu Kultury przesłany pocztą elektroniczną
z Biura Kultury i Promocji (w załączeniu).

Komisja zapoznała się z ww. korespondencją.

Ad. 6
W związku z wyczerpaniem porządku obrad o godzinie 1820 Przewodniczący Komisji

zakończył posiedzenie Komisji.

Protokółowała:

Mariola Biedrzycka

Przewodniczył:

Jarosław Kopaczewski


